ДОГОВОР АРЕНДЫ АПАРТАМЕНТОВ

г.                                                                   «___»__________201  года

       Гражданин(ка)_____________________________________________________,

Именуемый(ая) в дальнейшем «Арендатор», с другой стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «Апартамент» в лице директора _____________________________________, действующего на основании устава, именуемое в дальнейшем «Арендодатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

                                 1.Предмет договора

1.1. Арендодатель предоставляет Арендатору во временное пользование апартаменты, расположенные по адресу: г.______________, ул._______________,д.______.

1.2. Арендатор обязуется выплатить установленную арендную плату.

1.3. Срок аренды определяется с «___»__________201  г. по «___»__________201   г.

                                 2.Порядок оплаты апартаментов

2.1. Размер платы за проживание в апартаментах и оказание услуг составляет ____________(___________________________________________________________) рублей 00 копеек за сутки.

2.2. Общая сумма за проживание составляет ____________ (___________________________________________________________)

рублей 00 копеек за сутки.

2.3. Изменение размера оплаты за апартаменты в течении всего срока не допускается.

2.4. Оплата производится в следующем порядке: при подписании настоящего договора Арендодатель получает от Арендатора в качестве оплаты аренды апартаментов за весь срок, сумму указанную в пункте 2.2.

                                3.Права и обязанности сторон

3.1. Арендодатель апартаментов обязан: передать Арендатору жилое помещение, указанное в пункте 1.1. свободным от проживания третьих лиц и пригодным для проживания в нем Арендатора в день наступления срока аренды, согласно «Акту передачи апартаментов Арендатору», составленному в установленной форме.

3.2. Арендодатель не несет ответственности за имущество Арендатора, которое находится    в помещении в течении всего срока настоящего договора.

                                4.Решение споров и ответственность сторон

 За неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего договора, стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

                                5.Расторжение договора

 Договор может быть расторгнут по требованию Арендодателя в следующих случаях: при несоблюдении Арендатором, либо гражданами, проживающими совместно с ним, условий настоящего договора, при разрушении или почты Арендатором, либо гражданами, проживающими совместно с ним, жилого помещения и переданного имущества, при нарушении общественного порядка Арендатором, либо гражданами проживающими совместно с ним.

                                6.Подписи сторон

 Настоящий договор составлен в двух, имеющих одинаковую юридическую силу, экземплярах, по одному – для каждой из сторон. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами. Стороны проверили правильность всех записей, прочитали и ознакомились с полным текстом договора, признали все его условия и положения правильным, полностью соответствующими их намерениям и обязуются их выполнять, в чем и подписываются:

«Арендодатель»
  «Арендатор»